

MLI Murerentreprise Øst A/S

Tørveskæret 15, Sparkær, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 29 21 44

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Lars Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLI Murerentreprise Øst A/S Tørveskæret 15, Sparkær 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 29 21 44
	Stiftet: 26. februar 2019
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bondgaard Godsk Michel Vendelbo Juul Lars Ingemann
Direktion	Lars Ingemann
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Fam. Ingemann Holding Viborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af udførelse af murerentreprise og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.052 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.051.707	152.569
1 Finansielle omkostninger	-81.719	-113.133
Resultat før skat	969.988	39.436
Skat af årets resultat	-213.088	-10.000
Årets resultat	756.900	29.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	756.900	29.436
Disponeret i alt	756.900	29.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.823.408	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	483.042
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	2.022	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.176	0
Andre tilgodehavender	385.249	1.000
Periodeafgrænsningsposter	2.142	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.234.997</u>	<u>484.042</u>
Likvide beholdninger	<u>1.457.820</u>	<u>278.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.692.817</u>	<u>762.631</u>
Aktiver i alt	<u>3.692.817</u>	<u>762.631</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	786.336	29.436
	Egenkapital i alt	<u>1.186.336</u>	<u>429.436</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	247.286	10.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>247.286</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	4
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	120.611	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.958	6.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.008.626	317.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.195</u>	<u>323.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.195</u>	<u>323.195</u>
	Passiver i alt	<u>3.692.817</u>	<u>762.631</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte resultat	0	29.436	29.436
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	29.436	429.436
Årets overførte resultat	0	756.900	756.900
	400.000	786.336	1.186.336

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	903
Andre finansielle omkostninger	81.719	112.230
	<u>81.719</u>	<u>113.133</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	23.642.160	2.732.634
Modtagne acontobetalinge	-23.762.771	-2.249.592
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-120.611</u>	<u>483.042</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	483.042
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-120.611	0
	<u>-120.611</u>	<u>483.042</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.823
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 3.857 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.327 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Ingemann Holding Viborg ApS, CVR-nr. 40 84 65 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
